
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.03.2022 № B-2748

О результатах Международного творческого конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Салимова Айгуль Кабдрахимовна ДП-2748-171849 от 20.03.2022
6) Мороз Марина Ивановна ДП-2748-173371 от 20.03.2022
7) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-2748-173920 от 20.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гурьянова 
Людмила

Невольченко 
Надежда 
Викторовна

Для милых дам 2 место ДП-2748-
169081

2
Вячеслав 
Юрьевич 
Завьялов

Сигаева 
Екатерина 
Викторовна

Подарок маме! 2 место ДП-2748-
169249

3
Владислав 
Юрьевич 
Завьялов

Пескова Елена 
Евгеньевна Для мамочки! 2 место ДП-2748-

169402

4 Мальцева Ульяна 
Алексеевна

Роза 
Рифкатовна 
Гинатулина

Корзина сладких тюльпанов 2 место ДП-2748-
169418

5 Игнатова Мария Маслик Татьяна 
Ивановна Подарок к 8 марта 3 место ДП-2748-

169453

6 Чиркова 
Екатерина

Козловская 
Елена 
Геннадьевна

Открытка 2 место ДП-2748-
169579

7 Джаватханова 
Милана

Сага Ирина 
Николаевна Цветочек для любимой мамочки 3 место ДП-2748-

169591



8 Толкачёв 
Святозар

Чернышева 
Татьяна 
Вячеславовна

Любимой маме 1 место ДП-2748-
169723

9 Акутин Богдан
Чернышева 
Татьяна 
Вячеславовна

Мамочке моей 1 место ДП-2748-
169726

10 Коваленко Ксения Липова Татьяна 
Викторовна Цветы 1 место ДП-2748-

169826

11 Матвеева 
Александра

Шавеко 
Татьяна 
Георгиевна

Роза для мамы 1 место ДП-2748-
170169

12 Совмен Аида 
Азаматовна

Тес Фатима 
Шабановна "Любимой маме" 2 место ДП-2748-

170185

13
Воловиков 
Кирилл 
Алексеевич

Валиахметова 
Зульфия 
Анваровна

Все цветы земного шара - любимой 
маме! 1 место ДП-2748-

170209

14 Сейталиева
Светлана 
Александровна 
Якушкина

"Любимой мамочке" 2 место ДП-2748-
170515

15 Каткова Ангелина
Лариса 
Михайловна 
Чернова

Подарок мамочке 1 место ДП-2748-
170579

16 Власова Дарья Сингур Татьяна 
Ивановна Открытка к 8 марта своими руками 2 место ДП-2748-

170710

17 Карпова Лиза
Мотолыгина 
Анна 
Александровна

Подарок Маме на 8 Марта 2 место ДП-2748-
171244

18 гр 13 
"Одуванчики"

Кукушкина 
Олеся 
Владимировна; 
Тимонина 
Наталья 
Валентиновна

"Подарок для любимой мамочки" 3 место ДП-2748-
171276

19 Акулова Ника
Гильдебрант 
Галина 
Петровна

А. Живцов «Первый вальс» 2 место ДП-2748-
171295

20 Капранова 
Илиана

Гильдебрант 
Галина 
Петровна

И. С. Бах Хорал «Иисус мой друг» 1 место ДП-2748-
171296

21 Бокова 
Александра

Шавеко 
Татьяна 
Георгиевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
171306

22 Просоленко Анна Буева Юлия 
Сергеевна Открытка для мамы 2 место ДП-2748-

171339



23 Воркунов Антон Блохина Лариса 
Алексеевна "Корзинка для мамочки" 1 место ДП-2748-

171570

24 Ромащенко 
Ульяна

Парамонова 
Елена Ивановна "С праздником Весны!" 1 место ДП-2748-

171629

25 Воробьёв Есения
ТИМКИНА 
ИРИНА 
ВИКТОРОВНА

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-2748-
171649

26 Борисенко 
Варвара

ТИМКИНА 
ИРИНА 
ВИКТОРОВНА

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-2748-
171650

27 группа 
"Карандаш"

Елена 
Николаевна 
Масикова

"Подарок маме" 2 место ДП-2748-
171710

28 Роженцева 
Ксения

Полещук Ольга 
Анатольевна Подарок к 8 марта 1 место ДП-2748-

171714

29 Морус Ульяна Полещук Ольга 
Анатольевна Подарок к 8 марта 2 место ДП-2748-

171719

30 Асатрян Лилит
Ахмедова 
Зарема 
Руслановна

Подарок маме 2 место ДП-2748-
171739

31 Карпова Мария
Шульжик 
Александра 
Ивановна

Для милой мамочки моей 1 место ДП-2748-
171747

32 Моисеенко Соня Сага Ирина 
Николаевна Цветы для мамочки 2 место ДП-2748-

171759

33 Дехник Варя Сага Ирина 
Николаевна подарок мамочке 1 место ДП-2748-

171762

34 Морозова Лиза Сага Ирина 
Николаевна Восьмое марта 2 место ДП-2748-

171763

35 Морозова 
Вероника

Сага Ирина 
Николаевна 8 марта 2 место ДП-2748-

171764

36 Гелястанов Дамир Даурова Залина 
Мусовна Цветы для милой мамочки! 1 место ДП-2748-

171814

37 Щапов Александр
Зулкарнеева 
Венера 
Миняхтомовна

Подарк к 8 марта 2 место ДП-2748-
171817

38 Локтева 
Маргарита

Кулакова 
Анастасия 
Константиновна

Подарок к 8 марта 1 место ДП-2748-
171827

39 Яковлев Сергей
Какляева 
Светлана 
Викторовна

"Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-
171828



40 Аделина Саркисян
Татьяна 
Валентиновна 
Матвеева

Открытка для мамы 1 место ДП-2748-
171840

41 Данильчак Ева
Кобызькая 
Елена 
Васильевна

Подарок для мамы 2 место ДП-2748-
171841

42 Завгороднев 
Михаил

Кишканова 
Ирина 
Анатольевна

Открытка для мамы 2 место ДП-2748-
171861

43 Лусникова Ксения
Огородова 
Елена 
Владимировна

Букет для мамочки 1 место ДП-2748-
171867

44 Инютина Ульяна
Козлова 
Татьяна 
Викторовна

Ромашки для любимой мамы 1 место ДП-2748-
171872

45 Харазия Тимофей
Герасименко 
Александра 
Викторовна

"Веточка Мимозы" 1 место ДП-2748-
171875

46 Харазия Тимофей
Герасименко 
Александра 
Викторовна

"Веточка Мимозы" 1 место ДП-2748-
171876

47 Горяйнов Данил 
Сергеевич

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

С 8 Марта моя мамочка! 2 место ДП-2748-
171882

48 Дивицкий Сергей
Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

Для любимой маме! 1 место ДП-2748-
171883

49 Чернова Даша Замалаева 
Ирина Юрьевна «Джентльмен» 1 место ДП-2748-

171895

50 Ивахненко 
Тимофей

Алексеенко 
Ольга 
Владиславовна

Портрет мамы 2 место ДП-2748-
171905

51 Номинова Нарана
Ткачёва 
Светлана 
Георгиевна

"ЦВЕТЫ ДЛЯ МАМЫ" 3 место ДП-2748-
171920

52 Образцовый хор 
девочек "Росинка"

Руководитель 
Галась С. А., 
концертмейстер 
Гаек И.Д.

«У мамы день рождения», слова 
М.Пляцковского, музыка Ю. Чичкова 1 место ДП-2748-

171926

53 Вера Васильевна 
Магранина

Вера 
Васильевна 
Магранина

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
171934

54 Сонькина Ульяна
Придальная 
Юлия 
Алексеевна

Букет для мамочки 2 место ДП-2748-
171950



55
Александрова 
Полина 
Вадимовна

Ротару Яна 
Владиславовна "Чувство везде" - для Мамы 2 место ДП-2748-

171964

56
Соколова 
Анастасия 
Романовна

Унгуряну Ольга 
Андреевна "Волшебные бусы" 3 место ДП-2748-

171980

57
Дети раннего 
возраста (1 и 2 
группы)

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Мам мы поздравляем, подарки наши 
дарим! 1 место ДП-2748-

171986

58 Антонов Ярослав
Габдрахманова 
Тамара 
Александровна

"Подарок для любимой мамы и 
бабушки! " 3 место ДП-2748-

171997

59 Ананьева Лиора
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Букет 2 место ДП-2748-
172008

60 Субхатдинов 
Артём

Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Подарок для мамы 2 место ДП-2748-
172009

61 Дробышева 
Маргарита

Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Подарок 2 место ДП-2748-
172010

62 Вовк Диана
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Любимой мамочке 2 место ДП-2748-
172011

63 Ковалев Даниил
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
172012

64 Ожогин Денис
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Мои цветы 2 место ДП-2748-
172013

65 Марышкин 
Георгий

Анжирова 
Елена 
Васильевна

Подарок милой мамочке 2 место ДП-2748-
172021

66 Катинов Руслан
Клименко 
Елена 
Анатольевна

Весеннее вдохновение. 1 место ДП-2748-
172038

67 Яковлева Милана

Швайко Алла 
Алексеевна и 
Моргунова 
Александра 
Романовна

Цветочная корзиночка для мамы 2 место ДП-2748-
172040

68 Котельников 
Семён

Чернова Ольга 
Николаевна Мимоза для мамочки 2 место ДП-2748-

172042

69 Пальвинская Анна
Афанасьева 
Татьяна 
Митрофановна

"Подарок к 8 Марта" 2 место ДП-2748-
172044



70 Щукина Ксения
Афанасьева 
Татьяна 
Митрофановна

"Подарок к 8 Марта" 2 место ДП-2748-
172045

71 Группа 
"Карамельки"

Овсянникова 
М.А., Пронина 
Е.В., Лазарева 
О.А.

"Песня про бабушку" 1 место ДП-2748-
172052

72 Юнусов Андрей Мякотных М.В., 
Рогова В.Н.. "Тюльпаны" 1 место ДП-2748-

172054

73
коллективная 
работа, 2 
ясельная группа.

Мякотных 
М.В.,Рогова В.Н. "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172055

74

Танцевальный 
коллектив 
"Веселый 
каблучок"

Гаппарова Нина 
Яновна Танец "Поварята" 1 место ДП-2748-

172057

75 Серых Ольга 
Леонидовна

Серых Ольга 
Леонидовна Поздравляем наших мам 1 место ДП-2748-

172058

76 Мурашов Роман
Лисянская 
Ольга 
Витальевна

Поделка к 8 Марта 2 место ДП-2748-
172059

77 Сончик Марьяна
Лисянская 
Ольга 
Витальевна

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-2748-
172060

78 Алимпиева Вика
Лисянская 
Ольга 
Витальевна

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-2748-
172061

79 Ковалевич Егор
Лисянская 
Ольга 
Витальевна

Поделка к 8 Марта 2 место ДП-2748-
172063

80
Колесникова 
Эмилия 
Алексеевна

Мячикова 
Ирина 
Анатольевна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
172070

81 Клюева София Клюева Лариса 
Орестовна "Вместо тысячи слов" 1 место ДП-2748-

172075

82 Превезенцева 
Арина

Клюева Лариса 
Орестовна "Тюльпаны для мамы" 2 место ДП-2748-

172080

83 Семенова Настя
Левоненкова 
Фирюза 
Ниязовна

Милой мамочке моей 2 место ДП-2748-
172081

84 Дроздова Мария Клюева Лариса 
Орестовна "Цветочное настроение" 2 место ДП-2748-

172084

85 Зизина Валерия Клюева Лариса 
Орестовна "Приметы весны" 3 место ДП-2748-

172086



86 Клюева Анна Клюева Лариса 
Орестовна "Вместо тысячи слов" 3 место ДП-2748-

172087

87 Касаткина 
Станислава

Клюева Лариса 
Орестовна "Цветок в подарок" 2 место ДП-2748-

172088

88 Мокрецов Илья
Каминская 
Светлана 
Владимировна

Цветик -семицветик 2 место ДП-2748-
172096

89 Никитина Софья Агасова Гюлпче 
Гаджихановна Букет для мамы 3 место ДП-2748-

172108

90 Седляр Алёна Агасова Гюлпче 
Гаджихановна Букет для мамы 2 место ДП-2748-

172109

91 Бенке Ева Агасова Гюлпче 
Гаджихановна Корзина с цветами 1 место ДП-2748-

172110

92 Гращенко 
Варвара

Назарова 
Марина 
Николаевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2748-
172120

93 Слостина Анна
Викулова 
Наталья 
Александровна

С международным женским днем 2 место ДП-2748-
172123

94 Колотырина Саша
Маркарова 
Марина 
Тимофеевна

"Мимоза для мамы" 1 место ДП-2748-
172127

95 Сулимова Валерия
Ирина 
Александровна 
Светич

"Цветы" 1 место ДП-2748-
172131

96 Варенов 
Константин

Рыжова 
Татьяна 
Владимировна

8 Марта 3 место ДП-2748-
172136

97 Малышева 
Елизавета

Деева Елена 
Владимировна Цветочек для мамы 2 место ДП-2748-

172145

98 Лаврова Альбина
Альберг 
Надежда 
Юрьевна

С днём 8 Марта 1 место ДП-2748-
172150

99 группа 
"Затейники"

Кравченко Нина 
Сергеевна "Весенний привет" 2 место ДП-2748-

172154

100 Байрамшин Женя
Левоненкова 
Фирюза 
Ниязовна

Любимой мамочке моей 1 место ДП-2748-
172160

101 группа 
"Затейники"

Кравченко Нина 
Сергеевна "Весенний привет" 3 место ДП-2748-

172163

102 Кондратьева 
Александра

Татьяна 
Валерьевна 
Коваленко

подарок к 8 марта 2 место ДП-2748-
172227



103
Вокальный 
ансамбль 
"Весёлые нотки"

Асанова 
Эльвира 
Фирдаусовна

У мамочки моей 2 место ДП-2748-
172229

104 Лаврова Альбина
Альберг 
Надежда 
Юрьевна

С днём 8 Марта 1 место ДП-2748-
172234

105 Антонцева Алиса Вялых Ольга 
Николаевна Цветы для мамы 2 место ДП-2748-

172235

106 Салина Ангелина Чекина Татьяна 
Николаевна Букет маме 2 место ДП-2748-

172242

107
Отарчиев 
Динислам 
Артурович

Отарчиева 
Диназа 
Руслановна

" Цветок для мамы" 1 место ДП-2748-
172263

108
Отарчиев 
Динислам 
Артурович

Отарчиева 
Диназа 
Руслановна

"Цветок для мамы" 1 место ДП-2748-
172265

109 Швыдков Алексей
Светлана 
Анатольевна 
Казакова

Лилия 2 место ДП-2748-
172271

110 Анишин Илья
Светлана 
Анатольевна 
Казакова

Лилия 2 место ДП-2748-
172272

111 Богуш Таня
Светлана 
Анатольевна 
Казакова

Лилия 2 место ДП-2748-
172273

112
Воспитанники 
второй младшей 
группы "Теремок"

Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Открытки к 8 марта 1 место ДП-2748-
172278

113 Мытарева Ксения
Дмитриева 
Марина 
Владимировна

Открытка для мамамы! 2 место ДП-2748-
172285

114 Золотов Иван
Кривенко 
Екатерина 
Юрьевна

"8 марта" 2 место ДП-2748-
172286

115 Старшая группа
Наталья 
Михайловна 
Гречко

Поздравляем наших мам 2 место ДП-2748-
172289

116 коллектив 
воспитанников

Штаймарк 
Евгения 
Валерьевна

Подарок мамочкам 2 место ДП-2748-
172294

117 Пармсон Полина Меньшикова 
Елена Юрьевна Подарок маме 2 место ДП-2748-

172295

118 Илюшин Леонид Меньшикова 
Елена Юрьевна Подарок маме 2 место ДП-2748-

172296



119 Сафаров Абубакр Меньшикова 
Елена Юрьевна Подарок маме 2 место ДП-2748-

172297

120 Пшеничников 
Роман

Меньшикова 
Елена Юрьевна Моя любимая мама 2 место ДП-2748-

172298

121 Арефьев Иван Меньшикова 
Елена Юрьевна Моя любимая мама 3 место ДП-2748-

172299

122 Кочкина Софья Меньшикова 
Елена Брьевна Подарок маме 3 место ДП-2748-

172305

123 Воропаева Мария
Виктория 
Валерьвна 
Бушняк

" Букет для милой мамы" 2 место ДП-2748-
172309

124 Екимова Татьяна 
Викторовна Егоров Данил Цветок своими руками 2 место ДП-2748-

172311

125 Петроченко 
Доминика

Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Букет для мамочки 2 место ДП-2748-
172319

126 Калашникова 
Анастасия

Наталенко 
Наталия 
Владимировна

Подарок маме 3 место ДП-2748-
172322

127 Люблинский Илья Райская Ирина 
Владимировна Подарок к 8марта 2 место ДП-2748-

172325

128 Трошкина Лиза Синева Ольга 
Владимировна Мамочке 2 место ДП-2748-

172326

129

дети группы 
компенсирующей 
направленности 
"Теремок"

Юшкова 
Марина 
Петровна

"Подарок для любимой мамочки" 2 место ДП-2748-
172332

130 Герман Марк
Прокофьева 
Марина 
Владимировна

Самой красивой маме 2 место ДП-2748-
172337

131 Ащепкова 
Виктория

Теплоухова 
Татьяна 
Валерьевна, 
Никонова 
Татьяна 
Георгиевна

"Цветок для любимой мамочки" 3 место ДП-2748-
172346

132 Петров Иван
Шапилова 
Татьяна 
Владимировна

8 марта 3 место ДП-2748-
172349

133 Родкин Ярослав 
Денисович

Алмакаева 
Галия 
Рашитовна

Букетная фантазия 2 место ДП-2748-
172352

134
Коллективная 
работа детей 
гр.Солнышко

Батыршина И.И. 
Карпенко К.А. Корзина цветов - Мамочке 3 место ДП-2748-

172353



135 Пьянкова София
Светлана 
Николаевна 
Мякотина

"Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-
172355

136 Батракова Ева
Светлана 
Николаевна 
Мякотина

"Подарок маме" 3 место ДП-2748-
172358

137 Касимцева 
Василиса

Светлана 
Николаевна 
Мякотина

"Подарок маме" 3 место ДП-2748-
172359

138 дети группы 
"Радуга"

Козлова Лариса 
Михайловна Клумбочка для мамочек 2 место ДП-2748-

172364

139 коллективная 
работа

Позднякова 
Надежда 
Ивановна

подарок к 8 марта 3 место ДП-2748-
172365

140
Кощеева 
Анастасия 
Александровна

Анна 
Владимировна 
Кузнецова

8 Марта 1 место ДП-2748-
172369

141
Танцевальный 
коллектив 
"КАРУСЕЛЬ"

Кадакова 
Наталья 
Викторовна

"Джентльмены" 1 место ДП-2748-
172378

142 Колесникова 
Алена

Минханова 
Александра 
Егонивна

открытка для мамы 2 место ДП-2748-
172382

143 Ванчугова Милана
Минханова 
Александра 
Егонивна

"для любимой мамы" 1 место ДП-2748-
172383

144 Ковтун Настя Волкова Ирина 
Владимировна "Букет для мамы" 3 место ДП-2748-

172384

145
Елизавета 
Андреевна 
Князева

- Цветы для мамы 3 место ДП-2748-
172395

146 Третьякова Даша
Наумова 
Любовь 
Федоровна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172408

147 Ивоняк Ирина 
Владимировна

Ивоняк Ирина 
Владимировна "Мамочке с любовью" 3 место ДП-2748-

172412

148
Хамзина 
Миляуша 
Эрифовна

Григорьева 
Лилия 
Рафитовна

Подарок маме 1 место ДП-2748-
172417

149 Ощерина Анна
Клубкова 
Светлана 
Викторовна

"От души" 3 место ДП-2748-
172418

150 Боровикова 
Александра

Канеева 
Альбина 
Наильевна

"Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-
172425



151 Чакина Виктория Князева Юлия 
Евгеньевна Мамочке подарок 3 место ДП-2748-

172427

152 Фисенко 
Анастасия

Ирина 
Анатольевна 
Тимофеева

" Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172428

153 Селецкая Алина 
Денисовна

Батомункуева 
Елена 
Алексеевна

"Весенний букет" 2 место ДП-2748-
172442

154 Михайлов Егор 
Сергеевич

Воскресенская 
Евгения 
Викторовна

"Открытка для мамы" 2 место ДП-2748-
172446

155 Коллективная 
работа

Елена 
Геннадьевна 
Ерещина

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172449

156 Фёдоров 
Денислам

Соколова 
Валентина 
Павловна

Весенняя фантазия 2 место ДП-2748-
172450

157 Братанова Николь Семёнова Елена 
Владимировна Мимоза для мамы. 3 место ДП-2748-

172452

158 Карлова Василиса
Цуцкарева 
Ольга 
Александровна

Корзина цветов для мамы 2 место ДП-2748-
172456

159 Зацепина Мария
Кочергина 
Ольга 
Сергеевна

Моей любимой мамочке 2 место ДП-2748-
172457

160 Бабкина Галина 
Ивановна

Суркова Елена 
Викторовна Букет для мамы 1 место ДП-2748-

172461

161

Подготовительная 
группа 
"Маленькая 
страна"

Лебедева Нина 
Яковлевна "Шкатулка" 2 место ДП-2748-

172464

162 Грозенок Полина 
Евгеньевна

Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Мы с мамой рукодельницы 2 место ДП-2748-
172470

163 Хасиятуллин 
Амир Айдарович

Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Красота, только для мамы 2 место ДП-2748-
172472

164
Подшивалова 
Кристина 
Александровна

Подшивалова 
Оксана 
Григорьевна

Шкатулка для мамы 2 место ДП-2748-
172474

165 Хохлов Егор Орлова Ольга 
Викторовна Портрет любимой мамы 2 место ДП-2748-

172479

166 Абдулаев 
Сафарали

Орлова Ольга 
Викторовна Портрет любимой мамы 2 место ДП-2748-

172480



167 Насибуллина 
Арина

Татьяна 
Владимировна 
Малахова

Подарок к 8 Марта 3 место ДП-2748-
172481

168 Гопоненко Кирилл Захарова Елена 
Викторовна "Открытка для любимых мам" 1 место ДП-2748-

172483

169 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172485

170 Иванченко 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172487

171 Аникина Виталина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172489

172 Тарасов Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172492

173 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172494

174 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172496

175 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172498

176 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

магнит "Подарок к 8 марта" 1 место ДП-2748-
172499

177 Екимова 
Анастасия

Развозжаева 
Елена 
Леонидовна

Открытка к 8 марта 2 место ДП-2748-
172501

178 Хамашуридзе 
Майя

Гончарова 
Лилиана 
Владимировна

Одуванчики 1 место ДП-2748-
172507

179 Невротов Игорь
Надежда 
Михайловна 
Чивардова

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
172549

180 Шмакова Алиса
Шмыкова 
Светлана 
Николаевна

Портрет любимой мамочки 1 место ДП-2748-
172550

181 Украинцева Дарья Солодова Инна 
Геннадьевна Букет для мамы 1 место ДП-2748-

172553

182 Сулейманова 
Арина

Солодова Инна 
Геннадьевна Букет 1 место ДП-2748-

172554



183 Сулейманова 
Вероника

Чибрикова 
Надежда 
Анатольевна

"ПОДАРО К 8 МАРТА" 1 место ДП-2748-
172564

184 Трапезникова 
Варвара

Голубец 
Светлана 
Юрьевна

"Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-
172566

185 Алфёров Макар
Рыкова 
Виктория 
Александровна

Открытка для мамы 2 место ДП-2748-
172579

186 Кондик Сергей
Разживина 
Надежда 
Сергеевна

Подарок маме 3 место ДП-2748-
172585

187 Пирожкова Алёна
Анна 
Александровна 
Дорогань

Портрет мамы 1 место ДП-2748-
172592

188 ГДО Солнышко

Анна 
Александровна 
Дорогань, 
Жерикова 
Юлия 
Эдуардовна

Любимым мамочкам 3 место ДП-2748-
172594

189 Еримова 
Стефания

Попова 
Маргарита 
Егоровна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
172596

190 Рассказов Ярослав Дорогань Анна 
Александровна Моя мама 2 место ДП-2748-

172599

191 Мартынова Даша
Анна 
Александровна 
Дорогань

Моя мама любимая 1 место ДП-2748-
172600

192 Табала Дима
Анна 
Александровна 
Дорогань

Моя мама 1 место ДП-2748-
172601

193 Пономарев Егор 
Максимович

Ветренко 
Татьяна 
Владимировна

"Подарок любимой маме" 2 место ДП-2748-
172609

194
Детский 
ансамбль 
"Частушечка"

Ведерников 
Леонид 
Викторович

Частушки для мамы 1 место ДП-2748-
172615

195
ШЕВЧЕНКО 
НАТАЛЬЯ 
АНТОНОВНА

Ефимова Олеся 
Сергеевна "БУКЕТ ДЛЯ МАМЫ" 3 место ДП-2748-

172619

196 Щербакова Ева
Иванова 
Наталья 
Александровна

Моя мама лучше всех 2 место ДП-2748-
172620



197 Щербакова Ева
Иванова 
Наталья 
Александровна

Моя мама лучше всех 2 место ДП-2748-
172621

198 Вальцева Алиса 
Алесандровна

Зубарева 
Галина 
Михайловна

Любимой мамочке 2 место ДП-2748-
172625

199
Гарбузова 
Валерия 
Дмитриевна

Зубарева 
Галина 
Михайловна

Подарок мамочке 1 место ДП-2748-
172626

200 Гаязова Амелия 
Вадимовна

Фахрисламова 
Расима 
Расимовна

Момочке любимой 2 место ДП-2748-
172630

201 Гаязова Амелия 
Вадимовна

Фахрисламова 
Расима 
Расимовна

Момочке любимой 2 место ДП-2748-
172631

202 Константинов 
Данила

Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Танец для мамы 1 место ДП-2748-
172643

203 Александрова 
Анастасия

Пантелеймонова 
Елена 
Валерьевна

С 8 Марта! 1 место ДП-2748-
172644

204 Иванова Ульяна
Пантелеймонова 
Елена 
Валерьевна

С 8 марта! 2 место ДП-2748-
172645

205 Тихонова 
Александра

Илингина 
Марина 
Васильевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2748-
172646

206 Насонова 
Александра

Лесик Наталья 
Ивановна "Цветы для мамочки" 2 место ДП-2748-

172650

207 группа 
"Колокольчики"

Самбялова 
Валентина 
Содномовна

открытка для МАМОЧКИ 3 место ДП-2748-
172651

208 Букреева Дарья
Сайфутдинова 
А.Х и Ситкина 
А.А

« Бусы для милой мамочки» 2 место ДП-2748-
172655

209 Макеева Карина
Михайлова 
Елена 
Александровна

Подарки 2 место ДП-2748-
172657

210 Искендерова 
Айсель

Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Подарок мамочке 1 место ДП-2748-
172659

211 Фролова Наталия
Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Брошь "Цветок" 1 место ДП-2748-
172662



212
Хикматуллина 
Элина 
Ильдаровна

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Чудо букет" 1 место ДП-2748-
172668

213 Галлямов Айхан 
Русланович

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Роза - королева цветов" 1 место ДП-2748-
172669

214 Аюпов Данир 
Ильдарович

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Очаровательный букет" 2 место ДП-2748-
172670

215 Пашкова 
Екатерина

Гражданкина 
Раиса 
Григорьевна

С праздником! 1 место ДП-2748-
172679

216 Арсланова 
Альфина

Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172692

217 Борисов Максим
Аммосова 
Любовь 
Семеновна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172693

218 Борисова Настя
Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172694

219 Булыгина Нина
Кухтина 
Виктория 
Александровна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172695

220 Вингерт Василиса
Кухтина 
Виктория 
Александровна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
172696

221 Волку Матвей
Аммосова 
Любовь 
Семеновна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172697

222 Волку София
Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
172698

223 Дамаданова 
Ясмина

Димитриева 
Мария 
Сергеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172699

224 Доменко София
Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172700

225 Душина Ксюша
Димитриева 
Мария 
Сергеевна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
172701

226 Казаков Миша Соболева Ольга 
Алексеевна "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172702



227 Казаков Миша Соболева Ольга 
Алексеевна "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172703

228 Кравченко Алена
Кухтина 
Виктория 
Александровна

"Открытка для мамочки" 1 место ДП-2748-
172704

229 Куваева Настя Соболева Ольга 
Алексеевна "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172705

230 Медведев Артем
Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172706

231 Медведев Артем
Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172707

232 Михалев Тихон Соболева Ольга 
Алексеевна "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172708

233 Новик Миша Соболева Ольга 
Алексеевна "Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-

172709

234 Петрова Милана
Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
172710

235 Сабурова Милена
Кравченко 
Светлана 
Николаевна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
172711

236 Синельникова 
Вероника

Кухтина 
Виктория 
Александровна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172712

237 Харвонен 
Александра

Тарасенко 
Анастасия 
Игоревна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172713

238 Хисамиева Ислана
Димитриева 
Мария 
Сергеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172714

239 Хорошилова 
Афина

Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172715

240 Хосман Демьян
Тарасенко 
Анастасия 
Игоревна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172716

241 Хужаберганова 
Камила

Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172717

242 Чернышева София
Димитриева 
Мария 
Сергеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172718



243 Шаклеина Таиса
Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172719

244 Шарафутдинова 
Далия

Кудрявцева 
Надежда 
Алексеевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172720

245 Шестакова Алиса
Васильева 
Оксана 
Витальевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-2748-
172721

246 Жданова Диана
Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

"Подарок на 8 Марта" 2 место ДП-2748-
172737

247 Богданова 
Виктория

Шустикова 
Ирина 
Сергеевна

Подарок для мамы 3 место ДП-2748-
172741

248 Иванова Алёна Мокрова Елена 
Алексеевна Подарок маме 1 место ДП-2748-

172744

249 Туаева Анастасия
Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Подарю подснежник 2 место ДП-2748-
172747

250 Гусарева Валерия Архипова Рина 
Геннадьевна Подарок маме 2 место ДП-2748-

172753

251 Средняя группа 
"Бельчата"

Копёнкина 
Ульяна 
Сергеевна

Милым мамочкам 3 место ДП-2748-
172770

252 Попова Алиса
Симонова 
Ирина 
Васильевна

Букет весны для мамы 1 место ДП-2748-
172777

253 Группа "Пчёлки Набиуллина 
Амина "Милой мамочке букет" 1 место ДП-2748-

172801

254 Акимова Таисия 
Денисовна

Нятина 
Светлана 
Ильгизаровна

Цветы для любимой мамочки 3 место ДП-2748-
172802

255 Мухаррамов Амир
Затонских 
Алёна 
Ринатовна

Портрет мамы 1 место ДП-2748-
172809

256

Матвеев Н., 
Власенко Е., 
Савкова М., 
Жукова Л., 
Головко Т.

Маслова 
Людмила 
Владимировна

"Счастливого праздника женщинам!" 2 место ДП-2748-
172829

257 Салохиддинова 
Ёсуман

Голодкова 
Ольга 
Борисовна

Салфетка 1 место ДП-2748-
172847



258 Олейник Милана
Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Тюльпанчики" 2 место ДП-2748-
172855

259 Макашова Самира
Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Любимый праздничный цветок!" 2 место ДП-2748-
172856

260 Миронова 
Вероника

Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-2748-
172857

261 Пазылова Самира
Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Цветы на 8 Марта!" 2 место ДП-2748-
172858

262 Кольчик Диана
Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Подарок на 8 Марта" 2 место ДП-2748-
172859

263

Вокальный 
ансамбль 
«Фантазия», 
смешанная 
группа 7-14

Ерукаева 
Наталья 
Викторовна

«Мама» 1 место ДП-2748-
172864

264 Провоторов 
Алексей

Михнева 
Марина 
Николаевна, 
Попова 
Светлана 
Владимировна

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
172889

265 Киселева Алёна
Лянгузова 
Наталья 
Юрьевна

Поделки из бросового и природного 
материала 1 место ДП-2748-

172894

266 Иванова 
Елизавета

Алена 
Николаевна 
Рачинская

открытка мамочке 2 место ДП-2748-
172912

267 Коконова Даша Дроздова Юлия 
Евеньевна Открытка для мамы 2 место ДП-2748-

172916

268 Грищенко Арина
Крамская 
Екатерина 
Евгеньевна

Ваза с тюльпанами 1 место ДП-2748-
172919

269 Солдатов Даниил
Бельчикова 
Евгения 
Васильева

Букет тюльпанов 2 место ДП-2748-
172921

270 Шувалов Михаил
Крамская 
Екатерина 
Евгеньевна

8 марта 2 место ДП-2748-
172922

271 Журавлев 
Николай

Бельчикова 
Евгения 
Васильева

Бабочка на цветочке 2 место ДП-2748-
172923



272 Базин Никита
Бельчикова 
Евгения 
Васильева

Цветы 2 место ДП-2748-
172924

273 Виноградов Илья
Воронова 
Валентина 
Михайловна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
172925

274 Базин Никита
Крамская 
Екатерина 
Евгеньевна

Подарок маме 2 место ДП-2748-
172926

275 Дубынин Максим
Бельчикова 
Евгения 
Васильева

Весенний букетик 2 место ДП-2748-
172927

276 Трушина Аксиния
Крамская 
Екатерина 
Евгеньевна

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
172928

277 Рыбникова Алёна
Ирина 
Николаевна 
Плужникова

Весеннее настроение 1 место ДП-2748-
172934

278 Байрамова 
Эсмира

Новикова Дарья 
Максимовна Тюльпаны на праздник! 1 место ДП-2748-

172945

279 Решетникова Аня Шишкина Ольга 
Борисовна "Это моя мамочка" 1 место ДП-2748-

172956

280 Старцева Юля Шишкина Ольга 
Борисовна "Букет в подарок маме" 1 место ДП-2748-

172957

281 Чернова Дарья
Ирина 
Марленовна 
Блызнюк

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2748-
172977

282 Саградян Илона
Ирина 
Марленовна 
Блызнюк

Моя любимая мамочка 2 место ДП-2748-
172978

283 Андреева Дарья Ибрагимова 
Алия Хамитовна Подарок маме "Веточка Мимозы" 3 место ДП-2748-

172987

284 Галимов Роберт Ибрагимова 
Алия Хамитовна Бабушке подарок "Фиалка" 2 место ДП-2748-

172988

285 Прудкая Мария
Ибрагимова 
Рузиня 
Ануровна

Подарок маме 3 место ДП-2748-
172997

286 Боровинская 
Влада

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Васильки" 1 место ДП-2748-
172999

287 Третьякова Дарья
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Игольница для мамы" 1 место ДП-2748-
173000



288 Щербаков Андрей
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
173001

289 Коллективная 
работа

Залетина 
Надежда 
Дмитриевна

Поделка к 8 марта 2 место ДП-2748-
173013

290 Агеев Иван Новодворцева 
Мира Раифовна "Цветник желто - золотистый" 1 место ДП-2748-

173019

291 Гончарова Мария
Марина 
Степановна 
Дубасова

Подарок Маме 1 место ДП-2748-
173020

292 Селимова Айше
Магкиева 
Марина 
Анатольевна

Открытка с 8 марта 2 место ДП-2748-
173024

293 Сидоренко 
Елизавета

Шикова Лариса 
Алексеевна Цветочки для мамочки 3 место ДП-2748-

173026

294 Казаченко Софья
Скрипко 
Наталья 
Геннадьевна

Цветы для любимой мамочки 2 место ДП-2748-
173030

295 Зайцева Варвара Полякова 
Ирина Юрьевна Моя мама 1 место ДП-2748-

173031

296 Тупицына 
Варвара

Смирнова Алла 
Владимировна Букет для мамочки 2 место ДП-2748-

173037

297 Лазуткин Илья
Кудрявцева 
Ольга 
Николаевна

"Космические дали" 2 место ДП-2748-
173047

298 Старцева Арина 
Дмитриевна

Лобанова 
Татьяна 
Николаевна

Для моей мамы 1 место ДП-2748-
173066

299
Татьяна 
Владимировна 
Волегова

Татьяна 
Владимировна 
Волегова

"8 марта-день чудесный!" 1 место ДП-2748-
173068

300
Дуненбаева 
Елена 
Владимировна

Золотарева 
Светлана 
Александровна

Подарок маме 1 место ДП-2748-
173074

301 Группа 
"Незабудки"

Екатерина 
Николаевна 
Золотухина

Букет цветов 2 место ДП-2748-
173080

302 Группа 
"Незабудки"

Екатерина 
Николаевна 
Золотухина

Розочки для бабушки 2 место ДП-2748-
173081

303 Клементьева 
Ксения

Цацульникова 
Лариса 
Александровна

Корзина цветов для любимой 
мамочки 2 место ДП-2748-

173082



304 Байтимирова 
Ярославна

Каримова 
Елена Юрьевна Тюльпан 1 место ДП-2748-

173083

305 Денисенко 
Тимофей

Каримова 
Елена Юрьевна Подарок маме 3 место ДП-2748-

173084

306 Чернецова Анна
Горюнова 
Любовь 
Анатольевна

Тюльпаны 2 место ДП-2748-
173085

307 Довгополова Анна
Горюнова 
Любовь 
Анатольевна

Тюльпаны маме 2 место ДП-2748-
173086

308 Меновщиков 
Михаил

Каримова 
Елена Юрьевна Цветы маме 2 место ДП-2748-

173087

309 Сердюк Вера
Горюнова 
Любовь 
Анатольевна

Маме 2 место ДП-2748-
173088

310 Князева 
Аполлинария

Каримова 
Елена Юрьевна Мамочке 2 место ДП-2748-

173089

311 Цих Кира
Горюнова 
Любовь 
Анатольевна

Тюльпаны для мамы 2 место ДП-2748-
173090

312 Сергеев Арсений Каримова 
Елена Юрьевна Тюльпаны весной 2 место ДП-2748-

173091

313 Радомирский 
Алексей

Горюнова 
Любовь 
Анатольевна

Маме 2 место ДП-2748-
173092

314 Валиева Умида Каримова 
Елена Юрьевна Рисунок маме 1 место ДП-2748-

173093

315 Волкова Кристина
Тарасова 
Ксения 
Владимировна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
173097

316 Горелова Ксения
Швецова 
Людмила 
Андреевна

Открытка для мамы 2 место ДП-2748-
173099

317 Чекашева 
Варвара

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173109

318 Чернышов Лев
Актанова 
Наталья 
Сергеевна

Весенние цветы 2 место ДП-2748-
173112

319 Артемьева Алена
Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Весенний праздник и его традиции 1 место ДП-2748-
173114

320 Лотова Эвелина
Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Подарок для всех возрастов 2 место ДП-2748-
173115



321 Мельникова 
Анастасия

Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Подарок к 8 марта 1 место ДП-2748-
173116

322 Клецко Юлия
Сафронова 
Екатерина 
Валерьевна

Домохозяйка - тоже профессия 1 место ДП-2748-
173120

323 Бурцева Катя Ковязина Елена 
Юрьевна Восьмёрка для мамочка 1 место ДП-2748-

173121

324 Панарин Виктор
Семынина 
Татьяна 
Васильевна

Дерево счастья 1 место ДП-2748-
173128

325 Джигимон 
Светлана

Турик Нина 
Николаевна "Волшебная роза для мамочки" 1 место ДП-2748-

173131

326 Филатов Денис
Провоторова 
Вера 
Анатольевна

Подарок для мамы 2 место ДП-2748-
173132

327 Мартюшева 
Дениза

Максимова 
Татьяна 
Константиновна

"Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-
173136

328 Лобанова Арина Ларцева Ксения 
Владимировна Мамочке любимой 2 место ДП-2748-

173152

329 Лобанова Полина
Петушина 
Светлана 
Геннадьевна

Любимой маме 2 место ДП-2748-
173156

330 Мадюкова 
Анастасия

Карпухина 
Ольга 
Васильевна

"Подарок к 8 Марта" 2 место ДП-2748-
173168

331 Ермолаев 
Александр

Серегина Нина 
Михайловна Тюльпаны для мамы 2 место ДП-2748-

173172

332 Кудрявцев Назар
Фролова 
Светлана 
Сергеевна

«Букет для мамы» 2 место ДП-2748-
173178

333 Брусянина София 
Алексеевна

Лазарева Ольга 
Александровна Подарок любимой маме 2 место ДП-2748-

173180

334 Группа 
"Зёрнышки"

Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Цветы нашим мамам 3 место ДП-2748-
173181

335 Гапоненко Анна 
Александровна

Лазарева Ольга 
Александровна Букет для мамы 2 место ДП-2748-

173182

336 Попова Полина 
Евгеньевна

Лазарева Ольга 
Александровна Особый подарок для особого дня 2 место ДП-2748-

173184

337
Клавдеева 
Екатерина 
Александровна

Татьяна 
Михайловна 
Малькова

Колокольчики для мамы 2 место ДП-2748-
173202



338 Дюккиев Артем Иванова Регина 
Станиславовна Подарок маме 3 место ДП-2748-

173205

339 Коновалов Иван Иванова Регина 
Станиславовна Цветы маме 3 место ДП-2748-

173206

340 Шагако 
Александра

Иванова Регина 
Станиславовна Букет для мамы 3 место ДП-2748-

173207

341 Акимов Вадим Иванова Регина 
Станиславовна Букетик маме 3 место ДП-2748-

173209

342 Бекасова 
Вероника

Иванова Регина 
Станиславовна Букет для мамы 3 место ДП-2748-

173210

343 Василевич Ольга Иванова Регина 
Станиславовна Букетик маме 3 место ДП-2748-

173213

344 Ермачкова 
Варвара

Иванова Регина 
Станиславовна Цветы для мамочки 3 место ДП-2748-

173214

345 Кирезлиева Влада Иванова Регина 
Станиславовна Цветы для мамочки 3 место ДП-2748-

173215

346 Коротченко 
Даниил

Иванова Р.С., 
Савина А.С. Для любимой мамы 3 место ДП-2748-

173216

347 Кутепова Валерия Иванова Регина 
Станиславовна Моей мамочке 3 место ДП-2748-

173219

348 Павлова Ксения Иванова Регина 
Станиславовна Моей мамочке 3 место ДП-2748-

173220

349 Павлова Лиза Иванова Регина 
Станиславовна Букет для мамы 3 место ДП-2748-

173221

350 Прокудин 
Дмитрий

Иванова Регина 
Станиславовна Букетик маме 3 место ДП-2748-

173223

351 Сердцова Николь Иванова Регина 
Станиславовна Для любимой мамы 3 место ДП-2748-

173225

352 Соловьева Лера Иванова Регина 
Станиславовна Для милой мамы 3 место ДП-2748-

173226

353 Соловьева Люда Иванова Регина 
Станиславовна Милой мамочке 3 место ДП-2748-

173227

354 Федоров Иван Гульманова Зоя 
Петровна Цветок для мамы 3 место ДП-2748-

173228

355 Соломонова 
Дарья

Иванова Регина 
Станиславовна Моей мамочке 3 место ДП-2748-

173229

356 Челахова Аглая Иванова Регина 
Станиславовна Букетик маме 3 место ДП-2748-

173230

357 Чемерис Катя
Захарова 
Татьяна 
Николаевна

"Подарок маме" 3 место ДП-2748-
173231



358 Савилова Варя Пермякова 
Раиса Сергеевна Цветок для мамы 3 место ДП-2748-

173232

359 Мухина Вероника
Мухина 
Наталия 
Викторовна

"красивые цветы" 2 место ДП-2748-
173238

360 Бандурина Арина
Давиденко 
Мария 
Андреевна

"Подарок для мамочки" 3 место ДП-2748-
173241

361 Денибеков 
Дмитрий

Денибекова 
Екатерина 
Александровна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
173242

362 Мирошников 
Макар

Давиденко 
Мария 
Андреевна

"Подарок для мамочки" 3 место ДП-2748-
173243

363 Горягина Настя
Давиденко 
Мария 
Андреевна

"Цветочек для мамы" 3 место ДП-2748-
173244

364 Якимов Степан
Якимова 
Наталия 
Геннадьевна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
173245

365 Степанова 
Виктория

Зильда 
Асхатовна 
Амерханова

Подарок к 8 марта 3 место ДП-2748-
173247

366 Каратаев Егор
Давиденко 
Мария 
Андреевна

"Цветочек для мамы" 3 место ДП-2748-
173249

367 Шарапанова 
Алиса

Дорожкина 
Наталья 
Геннадьевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173253

368 Данькова Варвара
Бербенцева 
Татьяна 
Петровна

Подарок маме "карандашница" 1 место ДП-2748-
173256

369 Малькова Варвара
Галимулина 
Наталия 
Петровна

Подарок для любимой мамочкии 3 место ДП-2748-
173257

370 Группа 12" 
Бабочки"

Исхакова 
фидания 
Яхьяевна и 
Соболева 
Татьяна 
Алексеевна

Подарки милым мамам 2 место ДП-2748-
173259

371 Арещенко 
Ангелина

Мерзлякова 
Людмила 
Викторовна

Каким я вижу воспитателя 1 место ДП-2748-
173260

372 Байрамкулова 
Лейла

Джегутанова 
Сурия Юрьевна Тюльпаны для мамы 1 место ДП-2748-

173264



373 Козлов Александр Гавриш Нина 
Алексеевна Подарок Маме 1 место ДП-2748-

173271

374 Зимин Александр
Хохлова 
Татьяна 
Геннадьевна

Бабушке любимой 2 место ДП-2748-
173275

375 Кастерин Мирон
Кастерина 
Оксана 
Викторовна

Рамочка для мамы 3 место ДП-2748-
173277

376 Голигузова 
Мария Сергеевна

Тараскина 
Ирина 
Станиславьевна

Подарок маме 3 место ДП-2748-
173279

377 Мелешко Максим
Кастерина 
Оксана 
Викторовна

Рамочка для мамы 2 место ДП-2748-
173282

378 Малышева 
Елизавета

Деева Елена 
Владимировна Цветок для мамы 2 место ДП-2748-

173284

379 Оникова 
Анджелина

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Весенняя сумка 1 место ДП-2748-
173287

380 Зинченко 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семеновна "Поздравляю мамочку" 1 место ДП-2748-

173294

381 Кошаров Максим
Рязанова 
Анастасия 
Алексеевна

Открытка для любимой мамочки! 3 место ДП-2748-
173306

382 Лежун Дарья Крюкова Ирина 
Николаевна Корзинка ромашек 1 место ДП-2748-

173313

383 Бондаренко Яна Крюкова Ирина 
Николаевна Тюльпаны для мамы 1 место ДП-2748-

173314

384 Сухарев Семён
надежда 
алексеевна 
жукова

" 2 место ДП-2748-
173316

385 Малых Татьяна 
Викторовна

Мелнис Элита 
Витолдовна "ПОДАРОК К 8 МАРТА" 3 место ДП-2748-

173321

386 Понизович 
Милана

Ефремова 
Лидия 
Викторовна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
173334

387 Боев Руслан
Фарленкова 
Александровна 
Лариса

Подарок маме 3 место ДП-2748-
173340

388 Помигалова 
Евгения

Каплина Инна 
Александровна "Будь прекрасна, как эти цветы" 2 место ДП-2748-

173341

389 Боков Михаил
Уфимцева 
Марина 
Филипповна

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
173343



390 Решетников 
Андрей

Несытых Ольга 
Владимировна "Подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-

173366

391 Ильинцева Арина Белая Светлана 
Сергеевна Букет тюльпанов для мамы 1 место ДП-2748-

173386

392 Калашникова 
Дарина

Серёдкина 
Любовь 
Вениаминовна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
173389

393
Волкова 
Мирослава 
Андреевна

Брёхова 
Любовь 
Викторовна

Для мамочки моей 3 место ДП-2748-
173393

394 Македонских 
Константин

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173404

395 Герасименко 
Елизавета

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173406

396
Вокальный 
ансамбль 
"Домисолька"

Баженова Кира 
Николаевна Песня для мамочки 2 место ДП-2748-

173421

397
Вокальный 
ансамбль 
"Домисолька"

Баженова Кира 
Николаевна Песня для мамочки 2 место ДП-2748-

173426

398 Группа 
"Солнышко"

Баженова Кира 
Николаевна Сценка "Какая мама лучше?" 1 место ДП-2748-

173441

399 Аманова Эвелина 
Тимуровна

Глебко 
Светлана 
Владимировна

Подарок для мамы 3 место ДП-2748-
173452

400 Вальцева Алиса 
Алесандровна

Зубаревой 
Галине 
Михайловне

С прекрасным праздником весны 2 место ДП-2748-
173461

401
Гарбузова 
Валерия 
Дмитриевна

Зубарева 
Галина 
Михайловна

Милой мамочке 1 место ДП-2748-
173462

402
Гарбузова 
Валерия 
Дмитриевна

Зубаревой 
Галине 
Михайловне

Милой мамочке 1 место ДП-2748-
173465

403 Карташева 
Милана

Беликова Алена 
Владимировна Подарок маме 2 место ДП-2748-

173466

404 Чудин Коля
Филатова 
Наталья 
Борисовна

Весенние деньки 2 место ДП-2748-
173469

405
Бадертдинова 
Азалия 
Шамилевна

Луиза 
Хамзиевна 
Кадраева

Подарок к 8 Марта 3 место ДП-2748-
173470



406 Лазарева Полина
Светлана 
Владимировна 
Щеблыкина

Туфелька для Золушки 1 место ДП-2748-
173471

407 Мартьянова 
Варвара

Луганская 
Оксана 
Александровна

Подарок мамочке 2 место ДП-2748-
173479

408 Младшая группа 
"Лесовичок"

Березовская 
Татьяна 
Николаевна

"Маме посвящается" 3 место ДП-2748-
173489

409 Вторая младшая 
группа "Ромашки"

Устинова Елена 
Леонидовна, 
Глыбина 
Татьяна 
Викторовна

"Для любимой мамочки" 1 место ДП-2748-
173495

410 Федорова 
Виктория

Беляева Елена 
Владимировна Цветы для мамы 2 место ДП-2748-

173501

411

Класс 
коррекционно 
педагогической 
поддержки

Фурзикова 
Альбина 
Викторовна, 
Шипицына 
Людмила 
Александровна

Восьмёрки 1 место ДП-2748-
173504

412 Сергоманова Лера
Кондрашкина 
Юлия 
Анатольевна

"Самая любимая бабушка моя" 2 место ДП-2748-
173519

413 Шавлюкевич 
Света

Кондрашкина 
Юлия 
Анатольевна

"Цветочек для мамы" 3 место ДП-2748-
173520

414 Дети младшей 
группы

Галлямова 
Залия 
Нургазеевна

Цветочки в сердечке 3 место ДП-2748-
173525

415 Вовк Роман Вовк Ольга 
Юрьевна Подарок бабушке 1 место ДП-2748-

173534

416 Колесникова 
Варвара

Андрухова 
Ольга Петровна " Подарок маме". 1 место ДП-2748-

173536

417 Антонова Варвара
Скреблюкова 
Оксана 
Михайловна

"Мой подарок Маме" 1 место ДП-2748-
173547

418 2 младшая 
группа "Пчелка"

Рыжкова 
Валентина 
Николаевна

Букет для мамочки 2 место ДП-2748-
173557

419 Баранова Дарина Баранова 
Ксения Наша мама 2 место ДП-2748-

173575

420 Мошечкова 
Полина

Бурдело Вера 
Ивановна «Тюльпаны» 3 место ДП-2748-

173580



421 Конарева Арина
Николаева 
Резеда 
Салимгараевна

Цветы для мамочки 3 место ДП-2748-
173589

422 Головащенко 
Злата

Пиналей 
Ксения 
Станиславовна

8 марта 2 место ДП-2748-
173591

423 Никулин Арсений
Пиналей 
Ксения 
Станиславовна

сердечко 3 место ДП-2748-
173592

424 Макарова 
Александра

Бушкова Ольга 
Владимировна Мамочке любимой. 3 место ДП-2748-

173593

425 Вокуева Анна
Пиналей 
Ксения 
Станиславовна

горшок сокровищ 2 место ДП-2748-
173596

426 Тарзян Марк
Валова 
Валентина 
Васильевна

"Цветы для мамы" 2 место ДП-2748-
173607

427 Мелешкина 
Ксения

Ольхова Анна 
Николаевна "Мамино сердечко" 3 место ДП-2748-

173621

428 Тараканова 
Ксения

Миронова Анна 
Николаевна Открытка для мамы 2 место ДП-2748-

173622

429
Дуэт вокальной 
студии 
"Соловушка"

Андрейченко 
Людмила 
Николаевна

Песня"Мама моей мамы" 1 место ДП-2748-
173631

430
Гарбузова 
Валерия 
Дмитриевна

Зубарева 
Галина 
Михайловна

Милой мамочке 1 место ДП-2748-
173632

431 Абрамов Максим Пызарова Ольга 
Александровна Подснежники 1 место ДП-2748-

173633

432 Ганзер Дарья Айрих Светлана 
Алексеевна Подарок для мамы 2 место ДП-2748-

173637

433 Шалабаев Идрис
Кастерина 
Оксана 
Викторовна

Рамочка для мамы 1 место ДП-2748-
173642

434 Лабукина Ева
Антонина 
Александровна 
Есипко

В праздник к моей мамочке 
прилетела бабочка 3 место ДП-2748-

173646

435 Савина София
Антонине 
Александровне 
Есипко

Букет для мамочки. 2 место ДП-2748-
173647

436 Гайнидинова 
Регина

Светлана 
Викторовна 
Кудинова

"Цветочки для мамочки" 3 место ДП-2748-
173649



437 Гуляева 
Анастасия

Татьяна 
Николаевна 
Быкова

"Любимой мамочке" 3 место ДП-2748-
173650

438 Кузнецова 
Варвара

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Мама на работе" 1 место ДП-2748-
173655

439 Кобылянская Анна
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Нарцисс для мамы" 1 место ДП-2748-
173656

440 Пальчунова Арина
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Дайте ножницы, расчёску, мама 
сделает причёску" 1 место ДП-2748-

173657

441 Скамрыгина Анна
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Моя любимая мама" 1 место ДП-2748-
173658

442 Ромахова 
Василиса

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2748-
173659

443 Костина Виктория
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-2748-
173660

444 Глобина Виктория
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2748-
173661

445 Кузнецова 
Варвара

Пызарова Ольга 
Александровна Цветы для мамы 1 место ДП-2748-

173662

446 Кирпиченко 
Никита

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Любимая мама" 1 место ДП-2748-
173663

447 Соломатов 
Николай Иванович

Казакова Елена 
Викторовна

О. Валуева "Запах весенних цветов 
..." (стихотворение) 1 место ДП-2748-

173673

448 Дашунин Илья
Игошина 
Светлана 
Эдуардовна

Цветы для мамочки 3 место ДП-2748-
173693

449
Старшая группа - 
коллективная 
работа

Надежда 
Анатольевна 
Гурьева

"Моя мама самая..." 2 место ДП-2748-
173694

450 Ревизоров 
Александр - Розы для бабушки 1 место ДП-2748-

173708

451 Халилов Амир
Самсонова 
Светлана 
Евгеньевна

Цветы для мамы. 3 место ДП-2748-
173714

452 Ермачкова 
Варвара

Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Пластилиновая ромашка 3 место ДП-2748-
173720



453 Коротченко 
Даниил

Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Цветок для любимой мамы 3 место ДП-2748-
173721

454 Горяева Ксенья 
Юрьевна

Митягина Нэля 
Николаевна Поздравляюс 8 марта. 1 место ДП-2748-

173724

455 Самоделова 
Ксения

Митягина Нэля 
Николаевна Поздравляю! 1 место ДП-2748-

173728

456 Боброва 
Екатерина

Митягина Нэля 
Николаевна "Подарок маме" 1 место ДП-2748-

173733

457 Ветошкина София Митягина Нэля 
Николаевна "Подарок" 1 место ДП-2748-

173735

458 Разумова Яна Митягина Нэля 
Николаевна "Любимой маме" 1 место ДП-2748-

173737

459 Плещеев Иван
Джиоева 
Светлана 
Григорьевна

Подарок к 8 Марта 3 место ДП-2748-
173738

460 Авдеева 
Анастасия

Митягина Нэля 
Николаевна "Любимой мамочке" 1 место ДП-2748-

173740

461 Богатырёва 
Ульяна

Крушинская 
Ирина 
Леонидовна

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
173743

462 Подготовительная 
группа Непоседы

Кочанова 
Наталья 
Владимировна

Подарок маме 2 место ДП-2748-
173745

463 Петренко Анна
Кирпичева 
Александра 
Александровна

"Любимой мамочке" 3 место ДП-2748-
173756

464
Козик Валентина 
Александровна, 
воспитатель

Козик 
Валентина 
Александровна

" Букет для мамы" 2 место ДП-2748-
173765

465 Домрачева Лиза
Свешникова 
Елена 
Николаевна

"Подарок к 8 Марта" 1 место ДП-2748-
173775

466 Санникова 
Ульяна Андреевна

Ситкина Алена 
Андреевна « Подарок для милой мамочки» 2 место ДП-2748-

173786

467 Копылова 
Василиса

Лощилова 
Ольга 
Дмитриевна

"Сирень для мамы" 1 место ДП-2748-
173793

468 Кирова 
Айталыына

Иванова 
Татьяна 
Анатольевна

Подарок Маме 1 место ДП-2748-
173797

469 Колодкина Алина Попова Ольга 
Васильевна "подарок к 8 марта" 3 место ДП-2748-

173798



470 Стерхова Дарья
Гончарова 
Светлана 
Владимировна

Любимая Мамуличка 1 место ДП-2748-
173860

471 Карпачева 
Крестина

Сизова Лариса 
Николаевна Подарок к 8 Марта 3 место ДП-2748-

173869

472 Cтепан Муравлев
Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173875

473 Левченко Анна
Надежда 
Григорьевна 
Сидельник

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173882

474 Биткин Анатолий
Филатова 
Людмила 
Николаевна

Роза для любимой мамы 2 место ДП-2748-
173883

475 Исакова София
Надежда 
Григорьевна 
Сидельник

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173884

476 Мантошко Маша
Надежда 
Григорьевна 
Сидельник

Цветы для мамы 1 место ДП-2748-
173885

477 Зацепина Настя
Надежда 
Григорьевна 
Сидельник

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173886

478 Суюшова Дарина
Надежда 
Григорьевна 
Сидельник

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
173887

479 группа "Ромашка" Наумова Ирина 
Владимировна "Цветок для мамочки" 3 место ДП-2748-

173889

480 Борисенко 
Юлиана

Лагуткина Нина 
Дмитриевна "Цветы для мам" 1 место ДП-2748-

173923

481 Кузнецова 
Евгения

Лагуткина Нина 
Дмитриевна "Тюльпаны" 1 место ДП-2748-

173924

482 Манасян Валерия
Дмитриева 
Наталья 
Алексеевна

Подарок к 8 Марта 2 место ДП-2748-
173925

483 Дьяченко 
Екатерина

Лагуткина Нина 
Дмитриевна "цветы маме" 1 место ДП-2748-

173926

484 Карованец 
Максим

Бабич Марина 
Викторовна Букет для мамы 2 место ДП-2748-

173976

485 Карюк Артем
Попелкова 
Вероника 
Александровна

"Девочка-восьмёрочка" 1 место ДП-2748-
173978

486 Волков Максим
Попелкова 
Вероника 
Александровна

"Маме вазу подарю - очень я ее 
люблю!" 1 место ДП-2748-

173979



487 Шаура Элина
Галина 
Олеговна 
Мишенкова

Весенний цветочек 2 место ДП-2748-
173982

488 Суховольский 
Денис

Ячменева 
Татьяна 
Николаевна

Открытка в подарок 2 место ДП-2748-
173983

489 Починская 
Анастасия

Кошель 
Светлана 
Васильевна

"Букет для мамы" 2 место ДП-2748-
174004

490 Абитеева 
Ангелина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы для мамы 2 место ДП-2748-
174012

491 Брюховец Матвей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весенний букет 2 место ДП-2748-
174013

492 Бузениус Андрей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Открытка на 8 марта 2 место ДП-2748-
174014

493 Бутаков Дмитрий
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для мамочки 2 место ДП-2748-
174016

494 Вартанян София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для тебя, бабуля! 2 место ДП-2748-
174017

495 Вохмянина Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Тебе букет! 2 место ДП-2748-
174018

496 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядная восьмерочка 1 место ДП-2748-
174019

497 Гаспарян Милана
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 1 место ДП-2748-
174020

498 Головкова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подарок маме 1 место ДП-2748-
174021

499 Горнак Гордей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы для тебя, мамочка! 2 место ДП-2748-
174022

500 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для мамочки 2 место ДП-2748-
174023

501 Гурьянова Дарья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Восьмерка на восьмое марта 1 место ДП-2748-
174024



502 Даниленко 
Елизавета

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядный букет. 1 место ДП-2748-
174025

503 Евсюкова Лера
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нежный букет 2 место ДП-2748-
174026

504 Железных 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 1 место ДП-2748-
174027

505 Измайлова Ирина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подарок готов! 1 место ДП-2748-
174028

506 Кислова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мама любит разные... 2 место ДП-2748-
174029

507 Корнев Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

И цветы как жар горят... 2 место ДП-2748-
174031

508 Костелецкий 
Максим

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подснежники для мамы 1 место ДП-2748-
174032

509 Кузнецов Лука
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

А для мамочки - цветочки аленькие! 2 место ДП-2748-
174033

510 Кузнецова 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Я для мамочки старалась... 2 место ДП-2748-
174034

511 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Желтые розы для мамы 1 место ДП-2748-
174035

512 Гирич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нежный весенний букет 2 место ДП-2748-
174036

513 Мацнева 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой подарок для мамы! 2 место ДП-2748-
174037

514 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой подарок для бабули! 1 место ДП-2748-
174038

515 Ревякина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На праздник... 2 место ДП-2748-
174039

516 Прокопьева 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет для мамули! 1 место ДП-2748-
174040



517 Рагозин Тимур
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весенний букет для мамочки! 1 место ДП-2748-
174041

518
Эрих-
Горбачевская 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Веточка мимозы 1 место ДП-2748-
174042

519 Садыков Тимур
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С весной! 2 место ДП-2748-
174043

520 Сефилян Нарек
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

И бабуле подарю! 2 место ДП-2748-
174044

521 Соснина Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С праздником! 1 место ДП-2748-
174045

522 Караблина катя Бабич Марина 
Викторовна Цветы для бабушки 2 место ДП-2748-

174055

523
Шибалкин 
Михаил 
Алексеевич

Кукушкина 
Зинаида 
Николаевна

Букет для мамы. 2 место ДП-2748-
174063

524 Семилетова 
Валентина

Колобова Юлия 
Олеговна 8 марта 2 место ДП-2748-

174070

525 Кислицин 
Александр

Колобова Юлия 
Олеговна Подарок к 8 Марта. 2 место ДП-2748-

174071

526 Ахроменко Алина
Моторова 
Наталья 
Алексеевна

Букет дя мамы 3 место ДП-2748-
174072

527 Бутковская Дарья Колобова Юлия 
Олеговна Подарок к 8 Марта. 2 место ДП-2748-

174073

528 Виноградова 
Александра

Семина Инна 
Игоревна Букетдля мамы 2 место ДП-2748-

174089

529 Тюляхов Даниил
Киевская 
Валентина 
Ивановна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174097

530 Рузайкина Ксения Гладнева Елена 
Николаевна "Портрет моей мамы" 2 место ДП-2748-

174100

531 Плаксина 
Анастасия

Замятина 
Светлана 
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174101

532
Наталья 
Владимировна 
Буянова

Наталья 
Владимировна 
Буянова

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174103

533 Петраш Арина
Наталья 
Владимировна 
Буянова

Букет для мамы 2 место ДП-2748-
174105



534 Кондрова Арина
Наталья 
Владимировна 
Буянова

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174106

535 Боловина 
Мирослав

Коничева 
Анджелика 
Валерьевна

" Цветы для мамы" 3 место ДП-2748-
174108

536 Бабаян Теона
Наталья 
Владимировна 
Буянова

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174110

537 Надымов Леонид
Наталья 
Владимировна 
Буянова

Букет для мамы 1 место ДП-2748-
174120

538 Махмадиева Алия
Викулова 
Наталья 
Александровна

Цветочек для мамы 3 место ДП-2748-
174123

539 Кирилов Кирилл Ашукова Ирина 
Анатольевна Любимой мамочке 1 место ДП-2748-

174126

540 Качкунова Вика
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

"Букет для мамочки" 2 место ДП-2748-
174130

541 Валиме Марк Прохорова 
Алена Игоревна Цветочки для мамы 1 место ДП-2748-

174133

542 Филатова Маша
Аникина 
Татьяна 
Михайловна

"Подарок к 8 Марта" 3 место ДП-2748-
174134

543 Белинская Дарья
Пикалова 
Татьяна 
Сергеевна

Тюльпаны для мамы! 1 место ДП-2748-
174139

544 Поспелова Анна
Пикалова 
Татьяна 
Сергеевна

Хризантемы для мамы! 1 место ДП-2748-
174141

545
Неверова 
Евгения 
Александровна

Могилевцева 
Ирина 
Николаевна

Букет для мамочки 1 место ДП-2748-
174144

546 Ильмекова 
Милана

Суртаева 
Татьяна 
Васильевна

"Моя мама" 1 место ДП-2748-
174155

547 Карыткин Илья
Суртаева 
Татьяна 
Васильевна

"Милая, любая, самая красивая!" 1 место ДП-2748-
174156

548 Кошагачев Юра
Суртаева 
Татьяна 
Васильевна

"Моя мама" 1 место ДП-2748-
174157



549
Лапшин Иван, 
Ярлина Алина, 
Колгина Вика

Крохина Ольга 
Александровна "Розы для мамы" 1 место ДП-2748-

174162

550 Коллективная 
работа

Чернявская 
Вероника 
Алексеевна

Праздничный букет на 8 марта 2 место ДП-2748-
174192

551 Иванова Карина Исакина Елена 
Николаевна "Мамочке любимой" 2 место ДП-2748-

174195

552 группа 
Солнышко"

Наталья 
Сергеевна 
Абрамян

Подарок маме 2 место ДП-2748-
174197

553 Яковенко Дарина 
Максимовна

Болезина 
Евгения 
Викторовна

Весенний букет для мамочки 1 место ДП-2748-
174210

554 Средняя группа 
"Кораблик"

Исакина Елена 
Николаевна "Букет для любимых мамочек" 3 место ДП-2748-

174211

555 Мухаметшин 
Ислам Айдарович

Ишмакова 
Татьяна 
Аркадьевна

Мамочке с любовью 2 место ДП-2748-
174230

556 Додонова Дарина Волкова Ольга 
Валерьевна Цветы для мамы 2 место ДП-2748-

174257

557 Саюнова 
Маргарита

Пикалова 
Татьяна 
Сергеевна

Тюльпанчики 2 место ДП-2748-
174275

558 Айтнякова Анна
Пикалова 
Татьяна 
Сергеевна

Хризантемы 2 место ДП-2748-
174276

559 Макаренко 
Андрей

Нестеренко 
Светлана 
Николаевна

В поддержку Российской Армии 1 место ДП-2748-
174283

560
Емельянова 
Виктория 
Юрьевна

Азимова 
Гульфия 
Зуфаровна

"Маме в подарок." 1 место ДП-2748-
174311

561 Убыйвовк Ева
Рассказова 
Галина 
Васильевна

Открытка "Цветение сакуры" 1 место ДП-2748-
174318

562 Реброва Софья
Рассказова 
Галина 
Васильевна

Мамина весна 2 место ДП-2748-
174320

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


